1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

с.  Новоалександровка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2023 года                                                 № 36

О внесении изменений в административный Регламент «Присвоение и
аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденный

постановлением администрации № 57 от 25.11.2022 г.

В целях повышения качества и доступности предоставления
муниципальных услуг, улучшения информированности населения об их
предоставлении, администрация Новоалександровского сельского поселения
постановляет:
        1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта
недвижимости» (далее — Регламент) следующие изменения и дополнения:
        1.1. п.2.4.1. Регламента изложить в новой редакции:
«п. 2.4.1. Максимальный Срок предоставления муниципальной услуги
составляет:
        - 5 рабочих дней — в случае варианта предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации»
        - 5 рабочих дней — в случае варианта предоставления муниципальной
услуги «Аннулирование адреса объекту адресации»;
       - 5 рабочих дней — в случае варианта предоставления муниципальной
услуги «Выдача дубликата решения о присвоении адреса, аннулировании
адреса объекту адресации или решения об отказе в присвоении адреса объекту
адресации или аннулировании его адреса»
       - 5 рабочих дней — в случае варианта предоставления муниципальной
услуги либо «Получение решения о присвоении, аннулировании адреса объекту
адресации или решения об отказе в присвоении адреса объекту адресации или
аннулировании его адреса с исправлениями опечаток и (или) ошибок,
допущенных при первичном оформлении такого решения».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
       З. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новоалександровского сельского поселения                  Нудный С.И.